
Termo de homologação a Dispensa Eletrônica

Após averiguar a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente , Sr(a) RUBENS 
REWERTON DE SOUZA, HOMOLOGA  a adjudicação referente a Dispensa Nº 0002/2024.

Homologação 

Processo Autoridade Data homologação

00022024 RUBENS REWERTON DE SOUZA 10/12/2024

Item Produto Fornecedor Marca Último Lance Data adjudicação

1 GLOBAL Mais Serviços e Locações LTDA - 26.900,0000 10/12/2024

10 de dezembro de 2024

___________________________________________ 
RUBENS REWERTON DE SOUZA 

CPF: 016.136.966-98
Autoridade competente

Câmara Municipal de Senhora dos Remédios

Pagina 1 de 1 10/12/2024 09:21:59 Ana Cláudia de Oliveira Gonçalves


		2024-12-10T19:05:34-0300




